
Załącznik nr 4 do protokołu posiedzenia Senatu ASP w dniu 29.10.2019 

        

 

Uchwała nr 66/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 18/2018 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie zatwierdzenia 

wzoru umowy o przeprowadzenie procedury potwierdzania efektów uczenia 

się 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Traci moc uchwała nr 18/2018 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy o przeprowadzenie 

procedury potwierdzania efektów uczenia się 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


